
 

 
 

Mūsdienu tirgū stingras konkurences ietvaros veiksmīga biznesa pamatā ir 
profesionāļu komanda. Tieši komanda ir spējīga efektīvi, kvalitatīvi un noteiktos 
termiņos risināt nospraustos uzdevumus, ja katrs komandas dalībnieks prot strādāt 
uz rezultātu. Lai komanda strādātu efektīvi ir trīs saistītas sava starpā lietas – 
mērķis, komanda un personība. Tas ir pamats un komandas veidošanas 
semināri attīsta un realizē to. 

 
Komandas veidošanas seminārs ļauj: 
 pastiprināt kompānijas autoritāti un paaugstināt uzticību 

vadītajam;  
 paaugstināt darbinieku lojalitāti; 
 saliedēt uzņēmuma vadības kodolu; 
 atstrādāt komunikatīvas iemaņas, kas palīdz risināt sarežģītas 

situācijas ierobežota laika terminos, 
 ieviest vai mainīt korporatīvo kultūru; 
 izveidot vienotu informatīvu un emocionālo telpu, kas ļauj 

balansēt starp komandas garu un katra dalībnieka individualitāti;                                                   
 paaugstina uzņēmuma personāla kopējo tonusu.  

 
 
   Komandas veidošanas pasākumi attīsta: 

 uzticību vienam pret otru, kā arī pret vadītāju, līdz ar to uzlabo 
psiholoģisko klimatu kolektīvā; 
 formē efektīvas mijiedarbības iemaņas grupas dinamikā;  
 attīsta spēju deleģēt pienākumus;  
 veidojas atgriezeniskās saites iemaņas; 
 uzlabojas adaptācija jaunajā kolektīvā.  

 
 
 
 
 
Komandas veidošanas programmas realizācijas rezultātā 
notiek sekojošas pārmaiņas:  
 dalībnieks sāk aptvert savu vērtību komandā; 
 dalībnieks sāk analizēt, izvērtēt situāciju; 
 dalībnieks sāk pieņemt lēmumus izejot no esošiem apstākļiem; 
 dalībnieks uzņēmās personisko atbildību;  
 notiek kolektīva savstarpējā sadarbība; 
 notiek adaptācija, nevis pretestība pārmaiņām;  
 notiek darbs ar nospraustiem mērķiem, nevis fiksācija uz 

problēmām. 
 

 
 
Protams, izejot no iepriekšminētā ir dažādas komandas veidošanas programmas un katram 
uzņēmumam ir savas problēmas, kuras gribētos atrisināt tāda semināra laikā.  

Tāpēc BKG mācību centra pasniedzēji piedāvā izstrādāt speciali Jūsu uzņēmumam 
pielāgotu komandas veidošanas programmu, izejot no uzņēmuma vajadzībām, attīstības posma, 
darbības sfēras un tādā veidā maksimāli  atrisināt komandā pastāvošas problēmas,  paaugstinot 
komandas un komandas dalībnieku personīgu efektivitāti. 
 
Komandas veidošanas treniņu Jūs varat pieteikt: 
Kapseļu iela 23     
Rīga. LV-1046, Latvija     
Tel. +371 67611828, +371 67327111 
E- pasts: macibucentrs@bkgriga.lv    
Fakss. +371 67611828        
Mājas lapa: www.bkgriga.lv
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